
OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

BALIKESİR BANDIRMA 15 TEMMUZ ŞEHİT RAMAZAN KONUŞ İMAM HATİP ORTAOKULU8. SINIF LGS 2.DENEME- MEB BALIKESİR 27 1325 11281 11281

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 6 9,10 6 3 4,59 6 3 4,84 5 2 4,05 5 5 3,38 11 6 8,48 43 24 34,44 305,970

Okul Ortalaması 7 7 4,28 4 3 3,11 4 3 3,37 4 3 2,78 2 6 0,54 9 5 7,09 30 26 21,17 260,700

KATILIMLAR

1 159 EMİR ARKUTCU 8B 15 4 13,67 9 1 8,67 10 0 10,00 9 1 8,67 13 0 13,00 20 0 20,00 76 6 74,01 438,467 1 1 130 644 644
% 5,71

2 44 AHMET NAİL ERSİN 8B 12 7 9,67 10 0 10,00 7 1 6,67 8 2 7,33 7 5 5,33 18 0 18,00 62 15 57,00 374,090 2 2 405 2287 2287
% 20

3 43 YAHYA KURTERİ 8B 14 3 13,00 8 2 7,33 10 0 10,00 10 0 10,00 3 7 0,67 16 2 15,33 61 14 56,33 363,652 3 3 480 2717 2717
% 24

4 27 ELA CEYLİN BAŞKURT 8B 13 7 10,67 9 1 8,67 10 0 10,00 10 0 10,00 3 7 0,67 17 3 16,00 62 18 56,01 358,474 4 4 506 2938 2938
% 26

5 25 BERRANUR KESKİN 8B 12 8 9,33 8 2 7,33 8 2 7,33 9 1 8,67 2 7 -0,33 16 4 14,67 55 24 47,00 333,630 5 5 649 3969 3969
% 35

6 257 HÜSNA ÖZKAYA 8C 11 4 9,67 7 2 6,33 6 2 5,33 8 2 7,33 14 4 12,67 46 14 41,33 320,772 1 6 731 4571 4571
% 41

7 59 EMİRHAN ÇOBAN 8B 11 8 8,33 4 2 3,33 9 1 8,67 5 5 3,33 1 0 1,00 15 5 13,33 45 21 37,99 317,292 6 7 757 4736 4736
% 42

8 305 MUHAMMET SALİ 8A 12 8 9,33 5 5 3,33 8 2 7,33 3 3 2,00 0 5 -1,67 17 3 16,00 45 26 36,32 316,758 1 8 762 4764 4764
% 42

9 33 ZEYNEP ÖZDEMİR 8B 10 6 8,00 7 3 6,00 7 2 6,33 8 2 7,33 1 2 0,33 14 6 12,00 47 21 39,99 313,539 7 9 789 4934 4934
% 44

10 86 ARDA DUMAN 8B 10 6 8,00 6 3 5,00 8 1 7,67 1 5 -0,67 6 6 4,00 8 12 4,00 39 33 28,00 284,927 8 10 949 6431 6431
% 57

11 58 AYBÜKE SAÇAN 8B 7 8 4,33 4 5 2,33 5 5 3,33 7 3 6,00 3 8 0,33 11 8 8,33 37 37 24,65 268,663 9 11 1023 7274 7274
% 64

12 89 ARDA GEZER 8A 9 7 6,67 1 8 -1,67 3 6 1,00 6 4 4,67 5 13 0,67 11 8 8,33 35 46 19,67 267,134 2 12 1028 7350 7350
% 65

13 125 YUNUS EMRE YALAZI 8B 7 11 3,33 7 3 6,00 5 5 3,33 1 9 -2,00 6 14 1,33 10 10 6,67 36 52 18,66 255,721 10 13 1079 7964 7964
% 71

14 76 ADEM SALIN 8B 4 6 2,00 2 5 0,33 3 4 1,67 3 4 1,67 2 7 -0,33 12 2 11,33 26 28 16,67 255,037 11 14 1082 8001 8001
% 71

15 251 REVŞAN KA AD NİZ 8C 10 4 8,67 3 1 2,67 5 2 4,33 4 1 3,67 22 8 19,34 250,633 2 15 1102 8222 8222
% 73

16 173 FERİDE TEKOK 8B 4 5 2,33 1 4 -0,33 5 0 5,00 0 3 -1,00 0 1 -0,33 4 2 3,33 14 15 9,00 224,677 12 16 1210 9506 9506
% 84

17 19 ŞERZANCEN GİZ 8C 4 5 2,33 4 6 2,00 1 5 -0,67 2 7 -0,33 1 4 -0,33 5 6 3,00 17 33 6,00 217,422 3 17 1241 9881 9881
% 88

18 254 REVŞAN KARADENİZ 8C 0 1 -0,33 6 4 4,67 6 5 4,34 212,599 4 18 12551007310073
% 89

19 0 MEHMET ALİ YETİM 8B 4 16 -1,33 8 12 4,00 12 28 2,67 205,595 13 19 12851039110391
% 92

20 229 AYHAN TOZAK 8C 2 1 1,67 2 2 1,33 1 2 0,33 1 3 0,00 0 4 -1,33 0 3 -1,00 6 15 1,00 195,059 5 20 13071081110811
% 96

21 611 *  T * S*N  O 8A 1 9 -2,00 1 4 -0,33 3 5 1,33 1 1 0,67 6 19 -0,33 189,049 3 21 13111097210972
% 97

22 83 EYMEN ATA 8C 1 8 -1,67 2 4 0,67 2 7 -0,33 0 1 -0,33 1 4 -0,33 1 3 0,00 7 27 -1,99 186,069 6 22 13121102611026
% 98

23 42 OSMAN ARMAN 8C 2 17 -3,67 7 3 6,00 2 8 -0,67 2 8 -0,67 3 16 -2,33 4 6 2,00 20 58 0,66 184,849 7 23 13131104711047
% 98

24 161 HATİCE SORAN 8A 0 9 -3,00 0 9 -3,00 182,381 4 24 13161109511095
% 98

25 231 TALHA ÇELİK 8C 1 8 -1,67 0 3 -1,00 0 5 -1,67 0 8 -2,67 3 4 1,67 4 28 -5,34 178,222 8 25 13201114811148
% 99

26 151 ONUR IŞIK 8A 3 16 -2,33 2 8 -0,67 1 9 -2,00 2 4 0,67 4 16 -1,33 5 15 0,00 17 68 -5,66 175,044 5 26 13231117711177
% 99

27 0 **   * E  TY  Mİ 8B 2 18 -4,00 3 7 0,67 0 10 -3,33 1 9 -2,00 6 44 -8,66 169,130 14 27 13241121911219
% 99
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OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

BALIKESİR BANDIRMA 15 TEMMUZ ŞEHİT RAMAZAN KONUŞ İMAM HATİP ORTAOKULU8. SINIF LGS 2.DENEME- MEB BALIKESİR 27 1325 11281 11281

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 6 9,10 6 3 4,59 6 3 4,84 5 2 4,05 5 5 3,38 11 6 8,48 43 24 34,44 305,970

Okul Ortalaması 7 7 4,28 4 3 3,11 4 3 3,37 4 3 2,78 2 6 0,54 9 5 7,09 30 26 21,17 260,700

KATILIMLAR
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8A SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

BALIKESİR BANDIRMA 15 TEMMUZ ŞEHİT RAMAZAN KONUŞ İMAM HATİP ORTAOKULU8. SINIF LGS 2.DENEME- MEB BALIKESİR 27 1325 11281 11281

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 6 9,10 6 3 4,59 6 3 4,84 5 2 4,05 5 5 3,38 11 6 8,48 43 24 34,44 305,970

Okul Ortalaması 7 7 4,28 4 3 3,11 4 3 3,37 4 3 2,78 2 6 0,54 9 5 7,09 30 26 21,17 260,700

SINIF: 8A

KATILIMLAR

1 305 MUHAMMET SALİ 8A 12 8 9,33 5 5 3,33 8 2 7,33 3 3 2,00 0 5 -1,67 17 3 16,00 45 26 36,32 316,758 1 8 762 4764 4764
% 42

2 89 ARDA GEZER 8A 9 7 6,67 1 8 -1,67 3 6 1,00 6 4 4,67 5 13 0,67 11 8 8,33 35 46 19,67 267,134 2 12 1028 7350 7350
% 65

3 611 *  T * S*N  O 8A 1 9 -2,00 1 4 -0,33 3 5 1,33 1 1 0,67 6 19 -0,33 189,049 3 21 13111097210972
% 97

4 161 HATİCE SORAN 8A 0 9 -3,00 0 9 -3,00 182,381 4 24 13161109511095
% 98

5 151 ONUR IŞIK 8A 3 16 -2,33 2 8 -0,67 1 9 -2,00 2 4 0,67 4 16 -1,33 5 15 0,00 17 68 -5,66 175,044 5 26 13231117711177
% 99
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8B SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

BALIKESİR BANDIRMA 15 TEMMUZ ŞEHİT RAMAZAN KONUŞ İMAM HATİP ORTAOKULU8. SINIF LGS 2.DENEME- MEB BALIKESİR 27 1325 11281 11281

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 6 9,10 6 3 4,59 6 3 4,84 5 2 4,05 5 5 3,38 11 6 8,48 43 24 34,44 305,970

Okul Ortalaması 7 7 4,28 4 3 3,11 4 3 3,37 4 3 2,78 2 6 0,54 9 5 7,09 30 26 21,17 260,700

SINIF: 8B

KATILIMLAR

1 159 EMİR ARKUTCU 8B 15 4 13,67 9 1 8,67 10 0 10,00 9 1 8,67 13 0 13,00 20 0 20,00 76 6 74,01 438,467 1 1 130 644 644
% 5,71

2 44 AHMET NAİL ERSİN 8B 12 7 9,67 10 0 10,00 7 1 6,67 8 2 7,33 7 5 5,33 18 0 18,00 62 15 57,00 374,090 2 2 405 2287 2287
% 20

3 43 YAHYA KURTERİ 8B 14 3 13,00 8 2 7,33 10 0 10,00 10 0 10,00 3 7 0,67 16 2 15,33 61 14 56,33 363,652 3 3 480 2717 2717
% 24

4 27 ELA CEYLİN BAŞKURT 8B 13 7 10,67 9 1 8,67 10 0 10,00 10 0 10,00 3 7 0,67 17 3 16,00 62 18 56,01 358,474 4 4 506 2938 2938
% 26

5 25 BERRANUR KESKİN 8B 12 8 9,33 8 2 7,33 8 2 7,33 9 1 8,67 2 7 -0,33 16 4 14,67 55 24 47,00 333,630 5 5 649 3969 3969
% 35

6 59 EMİRHAN ÇOBAN 8B 11 8 8,33 4 2 3,33 9 1 8,67 5 5 3,33 1 0 1,00 15 5 13,33 45 21 37,99 317,292 6 7 757 4736 4736
% 42

7 33 ZEYNEP ÖZDEMİR 8B 10 6 8,00 7 3 6,00 7 2 6,33 8 2 7,33 1 2 0,33 14 6 12,00 47 21 39,99 313,539 7 9 789 4934 4934
% 44

8 86 ARDA DUMAN 8B 10 6 8,00 6 3 5,00 8 1 7,67 1 5 -0,67 6 6 4,00 8 12 4,00 39 33 28,00 284,927 8 10 949 6431 6431
% 57

9 58 AYBÜKE SAÇAN 8B 7 8 4,33 4 5 2,33 5 5 3,33 7 3 6,00 3 8 0,33 11 8 8,33 37 37 24,65 268,663 9 11 1023 7274 7274
% 64

10 125 YUNUS EMRE YALAZI 8B 7 11 3,33 7 3 6,00 5 5 3,33 1 9 -2,00 6 14 1,33 10 10 6,67 36 52 18,66 255,721 10 13 1079 7964 7964
% 71

11 76 ADEM SALIN 8B 4 6 2,00 2 5 0,33 3 4 1,67 3 4 1,67 2 7 -0,33 12 2 11,33 26 28 16,67 255,037 11 14 1082 8001 8001
% 71

12 173 FERİDE TEKOK 8B 4 5 2,33 1 4 -0,33 5 0 5,00 0 3 -1,00 0 1 -0,33 4 2 3,33 14 15 9,00 224,677 12 16 1210 9506 9506
% 84

13 0 MEHMET ALİ YETİM 8B 4 16 -1,33 8 12 4,00 12 28 2,67 205,595 13 19 12851039110391
% 92

14 0 **   * E  TY  Mİ 8B 2 18 -4,00 3 7 0,67 0 10 -3,33 1 9 -2,00 6 44 -8,66 169,130 14 27 13241121911219
% 99

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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8C SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

BALIKESİR BANDIRMA 15 TEMMUZ ŞEHİT RAMAZAN KONUŞ İMAM HATİP ORTAOKULU8. SINIF LGS 2.DENEME- MEB BALIKESİR 27 1325 11281 11281

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 6 9,10 6 3 4,59 6 3 4,84 5 2 4,05 5 5 3,38 11 6 8,48 43 24 34,44 305,970

Okul Ortalaması 7 7 4,28 4 3 3,11 4 3 3,37 4 3 2,78 2 6 0,54 9 5 7,09 30 26 21,17 260,700

SINIF: 8C

KATILIMLAR

1 257 HÜSNA ÖZKAYA 8C 11 4 9,67 7 2 6,33 6 2 5,33 8 2 7,33 14 4 12,67 46 14 41,33 320,772 1 6 731 4571 4571
% 41

2 251 REVŞAN KA AD NİZ 8C 10 4 8,67 3 1 2,67 5 2 4,33 4 1 3,67 22 8 19,34 250,633 2 15 1102 8222 8222
% 73

3 19 ŞERZANCEN GİZ 8C 4 5 2,33 4 6 2,00 1 5 -0,67 2 7 -0,33 1 4 -0,33 5 6 3,00 17 33 6,00 217,422 3 17 1241 9881 9881
% 88

4 254 REVŞAN KARADENİZ 8C 0 1 -0,33 6 4 4,67 6 5 4,34 212,599 4 18 12551007310073
% 89

5 229 AYHAN TOZAK 8C 2 1 1,67 2 2 1,33 1 2 0,33 1 3 0,00 0 4 -1,33 0 3 -1,00 6 15 1,00 195,059 5 20 13071081110811
% 96

6 83 EYMEN ATA 8C 1 8 -1,67 2 4 0,67 2 7 -0,33 0 1 -0,33 1 4 -0,33 1 3 0,00 7 27 -1,99 186,069 6 22 13121102611026
% 98

7 42 OSMAN ARMAN 8C 2 17 -3,67 7 3 6,00 2 8 -0,67 2 8 -0,67 3 16 -2,33 4 6 2,00 20 58 0,66 184,849 7 23 13131104711047
% 98

8 231 TALHA ÇELİK 8C 1 8 -1,67 0 3 -1,00 0 5 -1,67 0 8 -2,67 3 4 1,67 4 28 -5,34 178,222 8 25 13201114811148
% 99

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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